3° 900 Roarr
ASD ARCIERI DELLE DUE TIGRI (R1906019)
Impianto Sportivo via Giosuè Carducci 55 - Canale di Ceregnano (RO), 31-03-2019
Giudici di Gara: BARCHERI GABRIELE
Direttore dei Tiri: Ferracin Daniele, Manfrinato Giuseppe, PAVANELLO FABRIZIO
Comitato Organizzatore: Ferracin Cristina, BUOSI DANIELE
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 004B STOCCO Lorenzo 02 06009 Arcieri Rovigo 243/ 1 250/ 3 263/ 4 756 17 3
2 1- 005C DEFLORIAN Nicola 03 06011 ASD Comp.Arcieri Legnago 225/ 3 253/ 2 277/ 1 755 16 7
3 1- 004C RIEDO Matteo 02 06011 ASD Comp.Arcieri Legnago 217/ 5 262/ 1 267/ 2 746 17 3
4 1- 005D LUNARDELLI Luca 03 06090 Target Archery Academy Asd 237/ 2 242/ 5 257/ 5 736 13 5
5 1- 005B PERIN Federico 03 06090 Target Archery Academy Asd 218/ 4 250/ 4 267/ 3 735 14 7
6 1- 004A PADOVAN Nicola Vittorio 04 06090 Target Archery Academy Asd 171/ 6 183/ 6 257/ 6 611 9 1
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 009B PORRU Giulia 02 06003 Arcieri Del Leon 260/ 1 257/ 1 283/ 1 800 26 11
2 1- 009A CAVALLARI Manuela MF 02 06095 Compagnia Arcieri Delle Torri 179/ 2 199/ 2 220/ 3 598 7 2
3 1- 008B EVORA GARCIA Anileydis De La Caridad 04 06089 Asd Arcieri Antica Tessara 162/ 3 174/ 5 240/ 2 576 4 2
4 1- 008A FAROLINI Valentina 04 06095 Compagnia Arcieri Delle Torri 128/ 5 198/ 3 205/ 4 531 5 2
5 1- 008D AMMIRABILE Mariateresa MF 04 06095 Compagnia Arcieri Delle Torri 137/ 4 195/ 4 174/ 5 506 1 1
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 007C CAODURO Fabio 01 06095 Compagnia Arcieri Delle Torri 274/ 1 271/ 1 276/ 1 821 35 9
2 1- 006B BRUGNARO Massimo 02 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 257/ 2 261/ 3 266/ 5 784 23 6
3 1- 006A BAGNI Daniele 02 08026 Arcieri Cesena 246/ 3 262/ 2 266/ 4 774 19 8
4 1- 007A GALLINUCCI Armando 02 08026 Arcieri Cesena 241/ 4 248/ 5 269/ 3 758 20 7
5 1- 007D SERRA Emanuele 02 08056 Landa Team 234/ 5 254/ 4 258/ 6 746 13 5
6 1- 006D CAVALLINA Alberto 04 08057 ASD Comp.Filippo degli Ariosti 195/ 6 229/ 6 271/ 2 695 15 4
7 1- 006C GIROTTO Giorgio 04 06095 Compagnia Arcieri Delle Torri 185/ 7 215/ 7 222/ 8 622 7 2
8 1- 007B FORTUNATI Ugo 03 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 176/ 8 209/ 8 231/ 7 616 5 2
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 003D VIGATO Leonardo 04 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 177/ 1 174/ 2 204/ 1 555 4 2
2 1- 003C GORI Angelo 04 06086 Asd Arcieri Delle Due Tigri 140/ 2 190/ 1 203/ 2 533 1 0
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40 m 35 m 30 m Totale 10+X X
1 1- 002A FABIANO Viviana 03 06086 Asd Arcieri Delle Due Tigri 214/ 1 234/ 1 255/ 1 703 9 4
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25 m 20 m 15 m Totale 10+X X
1 1- 001C FACCHINI Pietro 04 06021 ASD Arcieri Sculdascia 279/ 1 278/ 1 288/ 1 845 46 19
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 010D CONTRAN Franco MM 01 06030 Arcieri Saccisica 286/ 1 292/ 1 296/ 1 874 74 36
2 1- 012B LUNARDELLI Alberto 01 06090 Target Archery Academy Asd 282/ 2 287/ 2 295/ 2 864 59 21
3 1- 012D CHIUSSO Cristiano 02 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 277/ 3 282/ 4 291/ 3 850 47 20
4 1- 010C RAVAGNAN Gianni 02 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 273/ 5 280/ 6 289/ 5 842 43 16
5 1- 011D ROSSO Enrico 00 06030 Arcieri Saccisica 276/ 4 279/ 7 284/ 7 839 42 15
6 1- 011A ZAMPIERI Andrea MM 03 06030 Arcieri Saccisica 273/ 6 281/ 5 283/ 8 837 38 7
7 1- 011C FERRARESE Nicola 02 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 255/10 283/ 3 288/ 6 826 39 12
8 1- 010A FACCHINI Stefano 03 06021 ASD Arcieri Sculdascia 257/ 8 272/10 289/ 4 818 35 12
9 1- 011B PACI Giulio 04 06061 S.D. Arcieri dei Berici 256/ 9 272/ 9 278/10 806 32 7
10 1- 010B DALLA SANTA Luca 02 06061 S.D. Arcieri dei Berici 253/11 263/11 280/ 9 796 26 7
11 1- 012C PACI Luca 02 06061 S.D. Arcieri dei Berici 265/ 7 276/ 8 251/11 792 24 12
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20190331.141138
3° 900 Roarr
ASD ARCIERI DELLE DUE TIGRI (R1906019)
Impianto Sportivo via Giosuè Carducci 55 - Canale di Ceregnano (RO), 31-03-2019
Giudici di Gara: BARCHERI GABRIELE
Direttore dei Tiri: Ferracin Daniele, Manfrinato Giuseppe, PAVANELLO FABRIZIO
Comitato Organizzatore: Ferracin Cristina, BUOSI DANIELE
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 009C CATTANEO Elisa 01 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 271/ 1 289/ 1 293/ 1 853 51 20
2 1- 009D MARIN Alessandra 02 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 261/ 2 270/ 2 277/ 2 808 36 8
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 015D NALINI Giuliano 02 06021 ASD Arcieri Sculdascia 277/ 2 291/ 1 297/ 2 865 62 23
2 1- 014D VICENZI Diego 02 06064 A.S.D. Comp.Arc.Bovolone 275/ 4 287/ 2 298/ 1 860 57 16
3 1- 014A FACCIN Paolo 01 06021 ASD Arcieri Sculdascia 285/ 1 285/ 3 284/ 4 854 50 17
4 1- 015A PRIMON Maurizio 02 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 271/ 5 282/ 4 296/ 3 849 48 18
5 1- 014B VIGHESSO Onorio 01 06028 ASD Maladensi 276/ 3 279/ 5 283/ 5 838 38 11
6 1- 014C MISCHIATI Franco 04 06009 Arcieri Rovigo 268/ 7 278/ 6 282/ 6 828 38 13
7 1- 013D STROLIGHI Odoardo 04 06090 Target Archery Academy Asd 270/ 6 276/ 8 278/10 824 20 13
8 1- 013A PANTANO Diego 04 06021 ASD Arcieri Sculdascia 262/ 9 277/ 7 279/ 9 818 25 12
9 1- 015B MOLINARI Ermanno 02 08077 Ki Oshi Archery 265/ 8 269/ 9 282/ 7 816 29 12
10 1- 013C MARABESE Sergio 00 06009 Arcieri Rovigo 260/10 263/10 279/ 8 802 15 9
11 1- 013B CORA' Dino Gualtiero 04 06028 ASD Maladensi 206/11 255/11 267/11 728 17 1
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 016B FURLAN Enrico 04 06044 A.s.d. Arcieri Arzignano 246/ 1 280/ 1 288/ 1 814 34 13
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 016C CAODURO Flavio 01 06016 Arcieri Treviso 273/ 1 285/ 1 290/ 1 848 46 22
2 1- 016D GELAIN Andrea 00 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 252/ 2 223/ 2 266/ 2 741 18 6
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 018C LEONE Luca 02 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 208/ 1 208/ 1 250/ 1 666 9 3
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 018B CABRELLE Franco 01 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 228/ 1 268/ 1 278/ 1 774 24 6
2 1- 018D GRENDENE Giovanni 02 06082 ASD Arcieri Niche 173/ 2 194/ 4 238/ 2 605 6 1
3 1- 017B BENETAZZO Giancarlo 03 06089 Asd Arcieri Antica Tessara 167/ 3 194/ 3 236/ 3 597 10 5
4 1- 017A CONTIN Denis 03 06054 Arcieri S.ta Maria De' Pra' 147/ 5 225/ 2 214/ 4 586 8 2
5 1- 018A MINARDI Antonio 01 04126 A.S.D.Arcieri del Castel 166/ 4 182/ 5 194/ 6 542 5 2
6 1- 017D DRAGO Fabio 03 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 132/ 6 129/ 6 211/ 5 472 3 0
Arco Nudo - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25 m 20 m 15 m Totale 10+X X
1 1- 001D RIVA Greta 00 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 229/ 1 240/ 1 261/ 1 730 12 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20190331.141138